
Provincia di Alessandria

Anno 2011

Presenze totali 2011: 711.576

Differenza Presenze rispetto al 2010: 13.913 (1,99%)

Italia
479386
67%

Estero
232190
33%

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
479.386 67,37% 67,37%
44.406 6,24% 73,61%
24.705 3,47% 77,08%
22.327 3,14% 80,22%
20.106 2,83% 83,05%
12.274 1,72% 84,77%
11.606 1,63% 86,40%
8.576 1,21% 87,61%
8.504 1,20% 88,80%
6.755 0,95% 89,75%
6.470 0,91% 90,66%
6.326 0,89% 91,55%
6.326 0,89% 92,44%
5.022 0,71% 93,14%
4.029 0,57% 93,71%
3.794 0,53% 94,24%
2.662 0,37% 94,62%
2.103 0,30% 94,91%
1.979 0,28% 95,19%
1.835 0,26% 95,45%
1.825 0,26% 95,71%
1.771 0,25% 95,95%
1.594 0,22% 96,18%
1.545 0,22% 96,40%
1.470 0,21% 96,60%
1.448 0,20% 96,81%
1.412 0,20% 97,00%
1.410 0,20% 97,20%
1.386 0,19% 97,40%

18.524 2,60% 100,00%
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8 - Regno Unito
9 - Russia

10 - Belgio
11 - Austria

12 - Altri Paesi Europei
13 - USA

14 - Svezia
15 - Cina

16 - Polonia
17 - Danimarca
18 - Altri Paesi
19 - Norvegia
20 - Ucraina
21 - Brasile

22 - Slovacchia
23 - Croazia

24 - Altro Africa
25 - Rep. Ceca
26 - Altri Asia

27 - Paesi Afr. Medit.
28 - Ungheria

29 - A. P. Amer. Latina
30 - Altre provenienze
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Provincia di Alessandria

Anno 2011

Arrivi totali 2011: 309.033

Differenza Arrivi rispetto al 2010: 25.330 (8,93%)

Italia
205769
67%

Estero
103264
33%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
205.769 66,58% 66,58%
21.816 7,06% 73,64%
15.044 4,87% 78,51%
10.953 3,54% 82,06%
5.336 1,73% 83,78%
5.187 1,68% 85,46%
3.560 1,15% 86,61%
3.443 1,11% 87,73%
3.273 1,06% 88,79%
2.703 0,87% 89,66%
2.655 0,86% 90,52%
2.617 0,85% 91,37%
2.564 0,83% 92,20%
2.561 0,83% 93,03%
1.923 0,62% 93,65%
1.912 0,62% 94,27%
1.242 0,40% 94,67%
1.033 0,33% 95,00%

996 0,32% 95,33%
965 0,31% 95,64%
813 0,26% 95,90%
800 0,26% 96,16%
775 0,25% 96,41%
700 0,23% 96,64%
606 0,20% 96,83%
599 0,19% 97,03%
592 0,19% 97,22%
573 0,19% 97,40%
490 0,16% 97,56%

7.533 2,44% 100,00%
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Offerta Ricettiva - Provincia di Alessandria
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